
Id: 248731A7-1BD6-48B8-8876-0DE13BB07818. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIV/145/20 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Goniądza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 229 pkt 3 i art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020r. poz. 256, 695 i 1298) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana XP z dnia 02.09.2020r. (wpływ do Urzędu 09.09.2020r. ) 

na działalność Burmistrza Goniądza w sprawie  nienależytego wykonania zadań, naruszenia 

praworządności. 

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia Skarżącego o sposobie 

rozpatrzenia skargi, przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem oraz pouczeniem o treści art. 239 kpa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tomasz Jędrzejczak 
 


